Glarner Sportkeglerverband

56.Linth-MS (Nr. 300311)

23. Mai - 4. Juni 2011

Restaurant Speer, Kaltbrunn

Rangliste
201 Teilnehmer/innen 84 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. Al Frei Peter, Rapperswil 1734 17 Teilnehmer
Kat. A2 Oberlin Christian, Bonaduz 1667 15 Teilnehmer
Kat. A3 Waober Reiner, Hiinenberg See 1631 12 Teilnehmer
Kat. Bl Ramel Robert, Neuenhof 870 34 Teilnehmer
Kat. B2 Glaus Edi, Kirchberg 805 51 Teilnehmer
Kat. B3 Birgler Inge, Staad 757 24 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Grindler Paul, Sirnach 471 32 Teilnehmer
Kat. Junioren Kehl Mirco, Frauenfeld 406 2 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Wespi Marta, Lichtensteig 578 6 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Diiggelin Edy, Jona 545 8 Teilnehmer

Wir danken allen Keglerinnen und Kegler fur die Teilnahme an der 56. Linth-Meisterschaft
und gratulieren zur Auszeichnung. Wir hoffen, Sie nachstes Jahr wieder begriissen zu
durfen und wiinschen weiterhin "guet Holz".

KK Linth

Prasident
Meier Ivo

SSKVMS Vers. 3.1a
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Kategorie Al

1.
. Komin Stjephan

. Kiing Niklaus

. Bleiker Ruedi

. Meier Ivo

. Sennhauser Martin
7.

o Ok WN

Frei Peter

Jakob Heinz

ohne Auszeichnung

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

D Arienzo Loreto
Eberhard Anton
Grob Hanspeter
Gossner Thomas
Federli Manfred
Hagenbuch Rolf
Dimic Slobodan
Petrovic Pero
Petronijevic Drago
Hagenbuch René

Kategorie A2

1.
. Steffen Silvia
. Hinder Bruno
. Theus Hans
. Etter Urs

6.

a b~ WD

Oberlin Christian

Oberlin Heini

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

Kistler Beatrice
Adamovic Vitomir
Kehl Beni
Rossacher Daniel
Ammann Bruno
Romer Markus
Lanz Hermann
Kehl Karin

Gril Zeljko

Kategorie A3

. Wober Reiner

. Stuber Joe

. Bozic Mato

. Philippe Peter

. Camenzind Daniel

ohne Auszeichnung

6.

Baumann Eduard

SSKVMS Vers. 3.1a

17 Teilnehmer/innen

Rapperswil
Pfaffikon
Jonschwil
Schlieren
Kaltbrunn
Brittisellen
St.Gallen

Bubikon
Jona
Tuggen
Waldkirch
Kaltbrunn
Ebertswil
Niederuzwil
Winterthur
Bach
Ottenbach

15 Teilnehmer/innen

Bonaduz
Zurich
Kaltbrunn
Felsberg
Oberwil-Lieli
Flims-Dorf

Kaltbrunn
Winterthur
Frauenfeld
Giswil
Berg

Rti
Wettingen
Frauenfeld
Ruti/zH

12 Teilnehmer/innen

Hunenberg See
Rotkreuz
Niederuzwil
Zlrich

Uznach

Altdorf

Lizenz
7 Auszeichnungen

58024
61063
67103
98008
30041
86100
47001

88119
61031
30018
47273
30110
92056
96132
58015
61080
81126

6 Auszeichnungen

32028
82077
30026
32177
01061
32010

30002
58006
67035
45001
67012
30121
01132
67225
30126

5 Auszeichnungen

81095
38471
47014
82049
30009

71016

Holz

1734
1723
1697
1686
1683
1682
1678

1672
1669
1644
1644
1634
1633
1609
1606
1576
1575

1667
1660
1645
1643
1634
1634

1619
1609
1608
1607
1605
1583
1530
1469

aufg.

1631
1621
1610
1597
1565

1558

T™W

65
61
S7
55
52
52
57

52
52
55
43
45
a7
38
41
31
32

50
37
41
41
48
30

29
44
46
32
46
34
29
24

41
38
28
39
25

35
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7.
8.
9.
10.
11.
12.

Groner Josy
Demic Milorad
Sauser René
Albin Brigitte
Krattli Karl
Widmer Walter

Kategorie B1
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. Ramel Robert

. Gisler Karl

. Montirosi Orlando

. Schneider Karl

. Miuhlemann Arthur
. Engler Sepp

. Reusser Urs

. Meier Hans

. Zahner Fredy

. Hagen Rolf

. Breitenmoser Josef
. Matzinger Hans

. Dierauer Ulrich
14 .

Schéadler Maria

ohne Auszeichnung

15.
16 .
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26 .
27 .
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

Blsser Marcel
Naef Heinz

Hofer Peter

Herren Christian
Caflisch Ernst

Lipp Peter jun.
Valenti Mario
Kohlbrenner Rudolf
Maag Emil
Scheuber Peter
Frei Max
Andrighetti Silvio
Posratschnig Jack
Ming Alois
Pandiani Heinz
Suter Franz
Krznaric Jasna
Krznaric lvan

Auf der Maur Peter
Reusser Herbert

Kategorie B2

1.
2.
3.

Glaus Edi
Hefti Franz
Hilbe Herbert

SSKVMS Vers. 3.1a

Jona
Ebnat-Kappel
Murg
Schluein
Chur
Rapperswil

34 Teilnehmer/innen

Neuenhof
Niederurnen
Rothenturm
Schaan
Sirnach
St.Gallen
Thusis

Rafz
Spreitenbach
Bazenheid
Kirchberg
Schaffhausen
Wil

Schaan

Salez
Horhausen
Spreitenbach
Egg
Flims-Dorf
Untervaz
Spreitenbach
Braunau

Hori
Lichtensteig
Baretswil
Pfaffikon
Eschenbach
Giswil
Bassersdorf
Ibach

Stetten
Stetten

Ibach

Cazis

51 Teilnehmer/innen

Kirchberg
Wolfhausen
Triesenberg

Lizenz
30021
89021
30012
32002
32060
61030

14 Auszeichnungen

01288
38362
81109
37085
15007
47224
32144
98071
01009
47263
67025
58101
67043
37080

37009
67045
01095
82053
32025
32110
01225
67001
98062
61095
88027
61023
30051
45063
98138
81086
58008
58011
81018
32258

21 Auszeichnungen
67058
61005
37045

Holz
1518
1518
1515
1490
1457
1404

870
864
847
843
843
840
833
825
821
819
819
812
808
805

804
803
800
800
794
794
792
790
788
788
784
781
778
774
771
770
770
769
769
747

805
799
793

T™W
32
17
19
14
11
11

37
36
28
24
22
23
22
22
21
25
17
24
23
15

11

20
14
16
13
24
16
17
16
18
15
14
10
17
17
13
12
10
14

23
14
14
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. Ackermann Peter
. Mller Heinz

. Ehret Hansruedi
. Herren Marianne
. Meile Othmar

. Loretz Rudolf
10.
11.
12.
13.
14 .
15.
16.
17.
18.
19.
20 .
21.

Schwingenschrot Karl
Ducret Alois

Bieri Heinz

Stoll Peter

Roner Hans
Scardanzan Carlo
Gehrig Myrtha
Eugster Werner
Maag Elsbeth
Streuli Ernst
Beck Emil

Keller Margrit

ohne Auszeichnung

22.
23.
24 .
25 .
26 .
27 .
28 .
29 .
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42 .
43.
44 .
45 .
46 .
47 .
48 .
49 .
50.

Gentili Primo
Gisler Agnes
Gossweiler Therese
Madlener Hubert
Sherifi Shpend
Kappler Paul
Seeger Horst
Gamma Clara
Tschurr Antonia
Arnold Werner
Biri Roger
Honegger Ruedi
Casagrande Ferdy
Zgraggen Jutta
Duggelin Hubert
Grogg Martin
Eberle Markus
Brihwiler Marcel
Wildhaber Oskar
Ospelt Josef
Tschanz Karin
Leitner Werner
Spiess Cornel
Naef Jakob
Neuherz Andreas
Rolli Rita
Reichen Aribert
Domig Hubert
Seeger Martha

SSKVMS Vers. 3.1a

Winterthur
Weesen
Vaduz

Egg
Mosnang
Seedorf
Oberuzwil
Spreitenbach
Pfaffikon
Tartar
Altdorf
Arbon
Brittisellen
Wollerau
Hori
Volketswil
Triesen
Marstetten

Horgen
Spiringen
Jonschwil
Schaan
Rafz
Niederwil
Schaan
Birglen
Felsberg
Birglen
Uster
Wald
Erstfeld
Altdorf
Adliswil
Wittenbach
Schaan
Wallenwil
Oberdirnten
Vaduz
Schattdorf
Buchs
Tuggen

Felben-Wellhausen
Rorschacherberg

Rapperswil
Ermatingen
Triesen
Schaan

Lizenz
96001
30047
37010
82052
47264
71090
47262
01039
61142
32170
71100
47004
86101
81023
98061
90020
37002
47070

81028
71064
67003
37062
98140
47066
37124
71053
32232
71133
30022
30034
71030
71010
90015
47226
37024
67024
88102
37071
71002
37060
30019
67128
47105
61025
67135
37003
37136

Holz
793
788
786
785
785
784
778
776
773
768
767
764
764
761
760
758
758
758

756
756
755
755
753
753
752
752
750
747
746
745
744
743
742
740
738
730
730
725
723
718
717
717
715
715
714
700
694

T™W

21
12
21
16
13
16
13
16
15
10
11

11
15

15
11
20
12
14
11

\‘

19

14
19

11
11
12
12

11
11
12
12
12
11

\‘
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4/6



51.

Schéadler Ferdi

Kategorie B3
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. Burgler Inge

. Epp Peter

. Groner Fritz

. Lareida Jeremias

. Breitenmoser Jrene
. Hofmanner Elisabeth
. Tschanz Albine

. Gygax Magdalena

. Andrighetti Rita

. Eberhard Brigitte

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Frutig Werner
Fritz Adolf
Lehmann Martha
Tschurr Sebastian
Egger Norbert
Bamert Werner
Nemeth Hedi

Di Cicco Antonella
Matt Otto

Beck Eugen
Hellal Alain
Briihwiler Lucia
Blsser Manuela
Lipp Susanna

Kategorie Altersklasse
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. Grundler Paul

. Grab Erwin

. Pfyl Werner

. Huber Maria

. Gisler Karl

. Kalin Albert

. Staller Josef

. Graf Werner

. Fleischmann Albert
. Meier Alois

. Naef Hanspeter

. Kaufmann Hans
13.

Kulpi Alfred

ohne Auszeichnung

14.
15.
16 .
17.

Hofmé&nner Hans
Widmer Josef
Lumpert Walter

Vollenweider Hansruedi

SSKVMS Vers. 3.1a

Schaan

24 Teilnehmer/innen

Staad
Flielen
Jona
Cazis
Kirchberg
Gossau
Uzwil

Rorschacherberg

Pfaffikon
Jona

Rapperswil
Dallikon
Uznach
Felsberg
Uznach
Tuggen
Jona

Jona
Schaanwald
Triesen
Wetzikon
Wallenwil
St.Gallenkappel
Untervaz

32 Teilnehmer/innen

Sirnach
Schwyz
Brunnen
Winterthur
Spiringen
Bronschhofen
Horgen
Engelburg
Rapperswil
Eschenbach
Niederuzwil
Kaltbrunn
Bronschhofen

Gossau
Goldingen
Waldkirch
Winterthur

Lizenz
37077

10 Auszeichnungen

47238
71043
30020
32035
67044
47259
47265
47022
61026
61028

30014
89039
30028
32240
30003
30007
61077
30131
37110
37020
88035
67046
61006
32014

13 Auszeichnungen

67065
81029
81069
96038
71063
67047
81139
47049
30098
30039
67101
61136
47077

47058
61114
47283
96090

00
00
00
09
00
11
00
00
24
00
00
00
10

04
09
18
21

Holz
689

757
747
745
742
740
740
735
732
731
725

713
707
707
705
701
694
694
693
689
685
681
661
651
637

471
463
458
457
450
450
449
448
447
447
442
442
442

436
434
433
431

T™W

14
21
12
11
13

~N O © 0 ©
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24
15
19
19
17

21
13
18
13
16
15
12

12
14

12
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18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28.
29.
30.
31.
32.

Embacher Alois
Schmidli Walter
Breu Max
Reiser Willi
Stager Walter
Vonlanthen Alois
Nemeth Stefan
Ferrat Ruth
Meier Josef
Immoos Karl
Hutterer Hans
Amgwerd Sepp
Wittwer Ernst
Leitner Christine
Brandli Walter

Kategorie Junioren

1.

Kehl Mirco

ohne Auszeichnung

2.

Bisser Johnny

Kategorie Gaste Damen

1.
2.
3.

Wespi Marta
Vonlanthen Beatrice
Glaus Angela

ohne Auszeichnung

4.
5.
6.

Rutz Aline
Jaggi Christa
Mundwiler Esti

Kategorie Gaste Herren

1.
2.
3.
4.

Duggelin Edy
Muiiller Ricardo
Landolt Peter
Hammerli Bruno

ohne Auszeichnung

5

6
7
8

Busser Hans
Egger Patrick
Seitz Werner
Theus Orlando

SSKVMS Vers. 3.1a

Zurich
Bronschhofen
St. Gallenkappel
Zurich
Winterthur
Jona

Jona
Freienbach
Schmerikon
Bazenheid
Jona

Goldau

Rati

Buchs

Jona

2 Teilnehmer/innen
Frauenfeld

St Gallenkappel

6 Teilnehmer/innen

Lichtensteig
Jona
Kirchberg

Laupen
Jona
Kaltbrunn

8 Teilnehmer/innen

Jona

Weesen
Schanis
Weesen

St.Gallenkappel
Uznach
Weesen
Kaltbrunn

Lizenz
83047
47048
61014
01164
96086
61172
61078
61160
30040
47063
61053
61164
30138
37059
30111

1 Auszeichnungen
67036

61002

3 Auszeichnungen

00151
00154
00153

00155
00159
00156

4 Auszeichnungen

00100
00118
00101
00102

00103
00119
00104
00116

00
20
30
10
30
30
01
30
30
30
00
30
30
30
00

Holz
429
419
418
414
409
408
401
396
383
378
369
369
366
362
360

406

359

578
515
513

494
467
440

545
519
499
496

488
462
444
435

T™W
19

»
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